（記入例）

（様式第６号）

就労支援機器等貸出変更申請書

令和 ７年５月８日

    独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構
        障害者雇用開発推進部長 殿

              所在地 〒（105-0022）東京都港区海岸１－11－１
                            申請事業主 会社名又は団体名  ○○○○株式会社
                                         代表者 役職及び氏名 代表取締役社長 高障 花子

※就労支援機器等貸出認定通知書の
右上に記載された決定番号及び日付を

書き入れて下さい。

   令和 ６年１２月１日（決定番号：第０１－９９９９）付けをもって認定のありました就労

貸出期間の延長

支援機器等の    機器等の追加    について、下記のとおり変更認定願いたく申請します。

機器等の変更

                                          記

１ 変更内容

        （例）借用中の機器の貸出期間の延長

           令和 ６年１２月１０日 ～ 令和 ７年６月９日までを

                令和 ７年１２月９日まで６ヶ月間延長

２ 変更理由

        現状について具体的にお書きください。

        （例）・機器購入に向けて社内調整しているが、予定が延びているため。

           ・助成金申請中であるがまだ支給されていないため。
                                       など。